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fremtidig skal afgjøre alle de Sager, som nu 
ere henlagte under Postinspektorerne. 

Ifølge »Sc·cmling af gjældende Bestem- 
melser for Postvæsenet«, Side II, har »Post- 
inspektorerne følgende Sager til selvstændig 
Behandling« og Afgjørelse M« ,,dog med 
Reeurs til Ministeriet« 
a. Antagelse af Postbefordrere og Afslutnin- 

gen af Kontrakter om Postens Befordring, 
med Anvisning af de derved foranledigede 
Udgifter. 

lo. Antagelsen af Landpostbude og Afslut- 
ningen af Kontrakter om Landpostbud- 
gange, med Anvisning af de dertil for- 
anledigede Udgifter. 

o. Antagelsen af Brevsamlere og Afskrivnin- 
gen af Kontrakter om Brevsamlingsstedew 
nes Bestyrelse, med Anvisning af de der- 
ved foranledigede Udgifter. 

ei. Andragender om Oprettelsen af nye 
Stationsposten Landposter og Brevsam- 
lingssteder, saaledes, at Postinspektorerne 
med Hensyn til Stations- og Landposter 
foranstalte de nødvendige Undersøgelser i 
Anledning afAndragenderne og derefter ind- 
stille Sagerne til Jndenrigsministeriets 
Afgjørelse, hvorimod Andragender om 
Brevsamlingssteders Oprettelse afgjores 
af dem selv. 

o. Sager angaaende Benyttelse til Postfor- 
sendelse as privat regelmcessig Landbefor- 
dring samt af private Skibe forsaavidt 
der ikke derved bliver Spørgsmaal om 
høiere Betaling end ved Lov af 7de 
Januar 1881 (5teAt·)ril1888) W 8 og 9 
fastsatte. 

ti Anskafselsa Reparation og Kassatioir af 
Rekvisiter til Brug ved Postens Befordring 
samt Jnventariesagen 

UJQ De befalede Jndberettiiriger fra Post- 
husene om Postbefordringsrekvisitertxes 
Tilstand og de Udfærdigelser, som derved 
foranlediges. 
Antagelse af den Extrahjælp, som under 
Sygdomsforfald eller extraordiricere For- 
hold maatte behøves til de bevæge-lige 
Postkontoreia 

i. Sager om Anbringelse as Bh-Brevkasser 
udenfor Kjøbenhavn. 

i. Regninger over Omkostningerne ved extra- 
ordinære Poster ad Landeveien og Lokal- 
transporten foranledigede ved Uregel- 
mæssigheder i Postgangen 

Det vil dog blive for megen Alvor at 
lægge ind i Gxpeditionen af Smaating, hvis 
der skal skrives ind til Ministeriets Departe- 
ment for Postsager om Forandring i et af 
de 2,103 Landpostbudes Gang, eller om Til- 
læg til et Buds Lonniiig -홢- 52 Landpost- 
bude havejo kun fra 120홢»홢180 Kr., og 134 
Bude fra 180홢홢»240 Kr. aarlig 홢홢 eller hvis 
en Brevsamler har begaaer en Feil, eller om 
en Brevkasse, Brevvægt eller lignende skulde 
kasseres, eller en saadan Gjenstand anskaffes. 

Efter Praxis i Ministeriet skal en saa- 
dan Skrivelse 1) tages til Journal (d. e. 
et kort Indhold af den indføres i en Pro- 
tokol), 2) refereres for Chefen, 3) Koncept 
og Renskrift udfærdiges til Postinspektøren, 
hvormed den sendes til Erklæri1ig, 4)» Skri- 
velsen afkopieres S) Postinspektorens Svar 
føres ind i Journalen, S) refereres for 
Chefen og hans Resolution indfores i Jour- 
nalen, 7) Koncept udfærdiges og Svarskri- 
velse sendes til Vedkommende, fra hvem 
Sagen i sin Tid kom, 8) hele Sagen op- 
tages i et Register 

Det er mindst 8 skriftlige Udfærdigelser, 
sssss en Behandling saa grundig, at man risi- 
kerer at kjøre. Apparatet istaa ligesom i Deebn 
1873 

Alle de før tncevnte Sagers Ordning 
have Postinspektorerne kunnet overkomme med 
hver en Expedient a 1600 Kr. M 3200 Kr. 
aarlig og dog havt Jnspeltiotieri over Post- 
husene ssssss man tænke sig f. Ex. Postinspek- 
toren sor Jylland med Bopæl i Kjøbenhavn 
skal irispieere 106 Posthuse spredte omkring 
paa ea. 450 sJJ Miles lldstraekning ss홢홢« men 
nu forlanges et helt Kontor med 1 Kontor- 
chef, 2 Fnldmægtige og forskjellige Med- 
hjcelpere med tilsammen Udgift 13,-t00, eller 
en Forogelse as l0,200 Kr., Lllderstilleeg ikke 

; iberegnetx 


